



### چک لیست ارزیابی طرح دوره / درس

نام درس:	نام و نام خانوادگی استاد/ اساتید درس:
تعداد واحد:	نام و نام خانوادگی استاد مسئول درس: (الزامی در صورت تدریس اشتراکی)
نام دانشکده:	پست الکترونیک:
نام گروه آموزشی:	آیا طرح درس برای بار اول تدوین می‌گردد؟ <input type="checkbox"/> بلی <input type="checkbox"/> خیر
نیمسال تحصیلی:	تاریخ ارائه طرح درس به مدیر گروه:

ضعیف	متوسط	خوب	سوالات	
			طرح درس بهنگام به گروه ارائه گردیده است. (ماه اول، خوب - ماه دوم، متوسط - ماه سوم، ضعیف)	اطلاعات عمومی
			اطلاعات عمومی مربوط به طرح درس (تعداد واحد، کد درس، فراگیران و ...) تکمیل شده است؟	
			در مقدمه اهمیت درس، پیامدهای یادگیری و کاربرد آن در آینده شغلی فراگیران بیان شده است.	مقدمه
			اهداف کلی درس با برنامه درسی مصوب وزارت متبوع همسو و هماهنگ شده است.	اهداف
			اهداف کلی درس در قالب پیام‌های یادگیری همسو با نقش‌ها و توانمندیهای مورد انتظار از فارغ‌التحصیلان در برنامه مصوب تدوین شده است.	
			اهداف عینی یا افعال رفتاری متناسب ارائه شده است.	
			اهداف عینی با اهداف کلی ارتباط دارد.	
			حیطه‌های اهداف (شناختی، عملکردی، نگرشی) بطور متناسب مشخص شده است.	محتوا و سرفصل
			سرفصل ارائه شده با سرفصل‌های مصوب وزارت متبوع همسویی دارد.	
			سرفصل ارائه شده با توجه به پیامدهای یادگیری کافی و مناسب است.	
			روش تدریس متناسب با هدف‌های آموزشی (حیطه، اهداف و سطوح آن) استفاده شده است.	روش‌های تدریس و تجربیات یادگیری
			از روش‌های تدریس نوین (یادگیری در گروه‌های کوچک، روش‌های مبتنی بر محیط شبیه‌سازی شده، روش‌های مبتنی بر حل مسئله، یادگیری مجازی) استفاده شده است.	روشهای ارزشیابی دانشجو
			از روش‌های تدریس متناسب، به نحوی که یادگیری فعال دانشجو را تضمین کند استفاده شده است.	
			از روشهای نوین ارزشیابی متناسب با اهداف آموزشی (حیطه، اهداف و سطوح آن) استفاده شده است.	
			نحوه نمره دهی مشخص شده است.	منابع
			نحوه آزمون‌های میان‌ترم یا کوئیز مشخص شده است.	
			نمرات اختصاص داده شده به ارزشیابی و بخش‌های مختلف درس با اهمیت درس و سرفصل دروس تطابق دارد.	منابع
			منابع مورد استفاده در تدریس ذکر شده است.	
			از منابع به روز استفاده شده است.	
			برنامه زمانی مشخص شده است.	برنامه زمانی
نام و نام خانوادگی استاد ارزیابی کننده: ..... امضا و تاریخ				

وضعیت کلی طرح درس از نظر مدیر گروه:	گزارش انجام اصلاحات توسط استاد درس (در صورت لزوم):
<input type="checkbox"/> مطلوب (مورد تایید کامل و ارسال به EDO جهت تایید نهایی)	نام و نام خانوادگی استاد درس
<input type="checkbox"/> نسبتاً مطلوب یا نامطلوب (عودت به مدرس جهت اصلاح)	امضا و تاریخ
<input type="checkbox"/> تایید انجام اصلاحات مد نظر گروه و ارسال به EDO جهت تایید نهایی	<input type="checkbox"/> مطلوب (مورد تایید کامل و صدور گواهی)
نام و نام خانوادگی مدیر گروه	<input type="checkbox"/> نسبتاً مطلوب یا نامطلوب (عودت به گروه جهت اصلاحات)
امضا و تاریخ	نام و نام خانوادگی سرپرست دفتر توسعه آموزش دانشکده
	امضا و تاریخ